第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

峡東地域における日本農業遺産の名称等使用届

峡東地域世界農業遺産推進協議会会長 殿

                （住 所） 山梨県○○市○○１－１

                （団体・法人名）

                （氏名又は代表者名） 峡東 太郎     印

 峡東地域における日本農業遺産の名称等の取扱指針に基づき下記のとおり名称等を使

用したいので届出ます。

 なお、使用にあたっては、取扱指針に定める事項を遵守します。

記

使用目的 果実(モモ、ブドウ)の販売 PR

具体的な使用

内容

使用品目

・品名

モモ：白鳳、日川白鳳

ブドウ：巨峰、ｼｬｲﾝ

生産ほ場

の所在地

山梨市、笛吹市、甲州市

使用数量

モモ  2000 箱

ブドウ 3000 箱

加工品の

場合その

加工場所

その他

使用期間 平成 29年 7月 10 日 ～   平成 30 年 7 月 9日

連絡担当者

住所
〒000-0000

山梨県○○市○○１－１

所属

氏名 峡東 太郎

TEL 012-345-6789 FAX 012-345-4321

E-MAIL

備考

【添付書類】

（１）名称等の具体的な表示方法、使用内容がわかるもの

 （２）団体・法人の場合、その概要がわかるもの

（３）その他会長が必要と認める書類

記載例（果実）

第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

峡東地域における日本農業遺産の名称等使用届

峡東地域世界農業遺産推進協議会会長 殿

                （住 所） 山梨県○○市○○１－１

                （団体・法人名） ○○ワイン

                （氏名又は代表者名） 峡東 太郎     印

 峡東地域における日本農業遺産の名称等の取扱指針に基づき下記のとおり名称等を使

用したいので届出ます。

 なお、使用にあたっては、取扱指針に定める事項を遵守します。

記

使用目的 ワインの販売 PR

具体的な使用

内容

使用品目

・品名・

主原料

甲州    白ワイン

ベーリーＡ 赤ワイン

巨峰ジャム

生産ほ場

の所在地

山梨市、笛吹市、甲州市

使用数量

各２０００本

加工品の

場合その

加工場所

山梨県○○市

その他

使用期間 平成 29年 7月 10 日 ～   平成 30 年 7 月 9日

連絡担当者

住所
〒000-0000

山梨県○○市○○１－１

所属 ○○ワイン○○部 氏名 峡東 次郎

TEL 012-345-6789 FAX 012-345-4321

E-MAIL

備考

【添付書類】

（１）名称等の具体的な表示方法、使用内容がわかるもの

 （２）団体・法人の場合、その概要がわかるもの

（３）その他会長が必要と認める書類

記載例（加工品）